Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE FAZENDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 02 de Outubro de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 01.05.08/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO A ÁREA DE

RECURSOS HUMANOS E ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM COMO

AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, ELLOS CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 22.972.143/0001-06, com o valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis

mil reais), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo 1 Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 02 de Outubro de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 01.05.08/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO A ÁREA DE

0110 RECURSOS HUMANOS E ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM COMO

AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, ELLOS CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 22.972.143/0001-06, com o valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis

mil reais), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

• 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

(1,À)
LIA MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ

Secretária de Saúde

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

A RE 	E FREITAS LIMA
Secretária de Assistência Social

t, -.

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 02 de Outubro de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 01.05.08/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DOS

111
SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO A ÁREA DE

RECURSOS HUMANOS E ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM COMO

AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, ELLOS CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 22.972.143/0001-06, com o valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil

reais), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

111 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sas.cascavelce@hotmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

c;5?'
O DE Lie"),

® Fls 1
j
52  gj"

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 02 de Outubro de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 01.05.08/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO A ÁREA DE

1111 RECURSOS HUMANOS E ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM COMO

AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, ELLOS CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 22.972.143/0001-06, com o valor total de R$ 42.000,00 (QUARENTA

E DOIS MIL REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

•
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

ANTONIO J I . -

ICIIRANDA DE LIMA
Secretário I Planejamento e Administração

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: administracao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 02 de Outubro de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 01.05.08/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO A ÁREA DE

RECURSOS HUMANOS E ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM COMO

AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, ELLOS CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 22.972.143/0001-06, com o valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis

mil reais), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

CLEI 	'41"--,  124A SILVA
Secretário de Educação, C /a, Desporto e Juventude

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2